
K prodeji, Dům , 338 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257142 Datum vydání: 22.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Jedná se o prodej podsklepeného rodinného domu 6+2 s
pozemkem o celkové velikosti 533 m2 v Ledči  nad Sázavou.
Poloha domu je jedinečná díky své blízkosti k náměstí, základní
školy a školky, polikliniky a nádraží, v blízkosti veškerá občanská a
kulturní vybavenost. Na pozemku je garáž i ovocné stromy. Dům je
zděný, v původním stavu, plynová přípojka přivedena na hranici
pozemku, voda a kanalizace- obecně. Před stálým využíváním
domu je potřeba vetší rekonstrukce. Dům je vhodný také ke
komerčnímu využití, podle libostí nových majitelů.  Poloha tohoto
RD nabízí skvělou dostupnost na D1, směr Praha i směr Brno.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s výhodnější
úrokovou sazbou, který bezplatně zajistíme. Ohledně doplňujících
informací mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4257142
Inzerát vydán: 22.06.2024
ID zakázky v RK: 1482291
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 2
Užitná plocha: 338 m2
Plocha pozemku: 533 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Balkón: ANO
Podlahová plocha: 162 m2
Plocha zahrady: 452 m2
Zastavěná plocha: 81 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Natalia Berdianu
Tel:

775 674 516,775 674 516
Email:

nberdianu@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


